(1) Op. cit., pp. 360-61.

(2) M. Vai/tasso, / Codici Petrarcheschi [della Biblioteca Vaticana. Roma, 1908, p. 207 sgg.

(3) Fam., V, ep. 19.

(4) Fam., XIII, ep. 5. — Cfr. Kòrting, Frane. Petr. Lipsia, 1878, p. 283.

(5) Fam., XIV, ep. 7. — Cfr. Kobting, p. 265.

(6) Idem, scritt. e letter. ecc., p. xlii.

(7) Reg. Avign., anno XI, pars 5, voi. LXV, p. 120, fol. 575 r.
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beneficiis eidem archidiaconatui subiectis, ac ad collationem provisionem presentationem seu

quaravis aliani dispositionera archidiaconatus Parmensis, qui est prò tempore, ac aliis bonis et rebus

ad te et ipsum arcbidiaconatum spectantibus quamdiu vixeris seu archidiaconatum predictum

obtinueris, ab omni iurisdicione dominio ac ordinaria potestate episcopi Parmensis, qui est et

erit prò tempore, ac metropolitani ipsius, auctoritate Apostolica, ex certa scientia prorsus eximimus

de gratia speciali teque et archidiaconatum eundem exemptos immunes ac liberos esse decernimus,

ita quod episcopus et metropolitanus predicti seu quicunque alius ratione delicti seu contractus

aut rei de qua agitur, ubicumque conmittatur delictum, iniatur contractus aut res ipsa con-

sistat, nullam possint in te iurisdicionem seu potestatem aut dominium exercere, felicis reCor-

dationis Innocentii pape . UH . predecessoris nostri aut qualibet alia constitutione contraria non

obstante, decernentes omnes et singulas excomunicationum suspensionum aut interdicti sen-

tentias, quas contra huiusmodi exceptionis nostre tenorem in te promulgari contigerit irritas

et inanes. Per hoc autem exemptioni de dicto archidiaconatu per sedem nostrani hactenus facte

nolumus nec intendimus in aliquo derogare. Nulli ergo etc. nostre exemptionis voluntatis consti-

tucionis et intentionis infrangere etc.

Datum Avinione . xvn . kl. octobris, anno undecime

In eo rao. venerabili fratri episcopo Veronensi et dilectis filijs abbati monasterii Sancti

Johannis Parmensis ac archidiacono Januensi salutem etc. Literarum sciencia etc. usque dero-

gare. Quocirca mandamus quatenus vos vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios

prefato Francisco eficacis defensionis presidio assistentes, non permitatis eundem super archi-

diaconatu ecclesiis beneficiis bannis et rebus predictis per eosdem ordinarium (1) et metropolitanum

et quoslibet alios contra huiusmodi exemptionis nostre tenorem aliquatenus impeti vel etiam

molestari, non obstante si ordinario et metropolitano predictis vel quibusvis alijs comuniter